mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR: 4277 000 Beze|chnung TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3- Gang Jahr: 86 Typ:

] g
| Benotod
- 3eang:smf

\ SEEW&% 5—-___—-— qz’%vgggscm..n
: | 7 | notoxentellle sl;he TA 52 us 7 )
: : . Sexrje A Pl as

AGPSMM!!M(S,:&WI o
\M"ﬂ‘iﬂ -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:

- GepAr TAS2Ms

‘bis (1982 - -

st 4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4277 000 Bezeichnu

:51;

it

Wolf Ersatzteillisten

iy St
= : P Ll

T

[

ng: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:
: AURRTIA ERENS A S T S i ik T f"i:l:"h o AR

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 3

e

e O I TR



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:
i G . B ”,,,fi e

52 WS

Ensmzrsue SERAT TA
i \ : .
Bild-Nr. " Bestell-ﬂr. Einzelteil-Bezeichnung Stick  Bestel)-Nr,
- i ! OQutils-WOLF
9 i ~ Chassis Col 1 5304
2 a2ros (4239401) Kupplung-Schllngfedo. " (-Lamellen) ! 7338
3 11 4289 402  Sicherungsschéibe  |; e 1 73319
4 1l 4277 400 - Hesserbalken | 1 5522
5 4289 402 Beilagescheibe” L ] - 734
6 aol? 9 Federring: A |u DIN 12? o | - n9 -
7 00l 353 6-kt.-Scnraube M to x 35 1 7357
a 4277 o1 Radverste)lun vorne‘ 1 4 5706
.9 .“427; 500 . Buchse - - | E 2 5339
to - 4277 509 Konusbuchse 2 5505
13 B ~---427; 502 Schefbs | -2 5507
12 - 1 4271 101 Feder vorne links 1 5337
13 | 3277 108 Knopf i -4 - - 5338
14 4277 205 Scheibe . T 2 5508
15 . oolo 333 6-kt.~Schraube!M 8 x 45 2 53
16 0017 291 Schefbe A-8,4 IN 9921 2 7035
17 . ool7 851 Zahnscheibe A 13,4 DIN 6797 17 623
18 - 0016 213 G-kt. -Mutter MlB DIN 934 15 628
20 . 4289 515 Distanzbuchse g : 2 - Tod6
] ! 1086 107 Distanzring 4 9034
.22 - 4289 514 Scheibe 4 - 7029
a3 qoll 130 Zy1.-Schralibe ﬂ 6 x !o DIN 7984 4 5020
a4 4277 olo Radverstel?ung hinten 2 5N12
%5 0027 937 Nadelhﬂlsel 4 - 5015
6 " 4277 206 Chips 2 5319
7 4277 503 . Gelenkkugp F'4 5320
18 4277 3ot Abdeckscheide | 2 5512
29 4277 103 Verstellfeder hinten Yinks 1 5322
Jo 4277 102 Verstellfeder hinten rechts 1 5321
k1! 4277 505 Freilaufinnenteil 2 $326
32 4277 S04 Mitnehmer .. | . 3 5327
3 . 8277 506 RUckholfbder 2 5329
35 4277 S8 Abdeckung : 4 5330
36 4277 So7 Antriebszahnrad: 2 5323
37 ooZo o13 Sicherungsring . |5 x 1 DIN 4N 2 1009
38 4277 509 Scheibe : 2 5511
39 0018 806 Spannstift 5 x 22 DIN 7343 2 5328
1] . 4277 510 Kette 2 §316 °
41 4277 sn Buchse 1 5370
. 4277 512 Lagerhalterung 2 5509
43 ooll 322 Innen-6-kt, -Schraube M6x16DIN9IZ & 5318 :
47 4217 105 Stiitze 1 5345
48 oolo 125 6-kt.-Schraibe M 8 x 25 DIN 558 2 9056
49 0017 123 Scheibe 8,4 QIN: 125 H - 13
S0 4277 too Feder vorne links 1 5336
51 4277 a6 Lenkerauflage rechts e _B536
52 4277 107 Lenkerauflage links | §515
53 aolo 124 6-kt.-Schraube ® 8 x 20 DIN 558 2 7334
54 aol3 659 -- Flachrundschraube ¥ 8 x 40 DIN 603 4 9057
5% a0l 652 Flachrundschraube M 8 x 20 DIN 603 1 Y071
56 0013 653 f,Flachrundschraube H 8x250IN603 -2 - T
B - 470810 |~ Hilse - . 2
8- 4217 208 | Anschlagblech Y
“ﬁr““jwMoMG ie*nquuuémnmeHwa 2
} |
ii !
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis el Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:

P L E , !
| B |
Bild-Nr. Bestell-Nr, . Einzelteil-Bezeichnung - Stikck Bestell-Nr-
L ol L —_ Qutils-NOLF
6o 4217 o2 . Sockel . - ! §500
61 o 4277 513 . Kettenspanner 1 5514
62 | 4299 518 Rolte I o 1 5078
63 4011 502 Achse : S 1 632
63 | oolo 385 6-kt.-Schrauba M8 x IG OIN 933 1 6169
65 | 4277 055 Getriebe-Torprdo ‘ 1 5372
66 42771 213 Riickhol feder ] 5368
67 4277 13 Ninkel . | 1 5515
68 - . 4277 209 Kantenschutz - 1 6553
69 42771 220 Zuganker , 1 5415
7o i 4277 204 Oecke) . 1 5551
" . o016 3¢ Stopmutter M ﬁ DIN 985 ) - en
72 . 0017 848 Zahnscheibe A 5,3 DIN 679? 2 5311
73 | 8277 308 Leitblech | ] 6306
73 i 0012 958 Senkschraube M 6 x 20 DIN 965 2 5307 -
7% © 4277 303 Abdeckblech | 1 5528
76 © 00lo 925 6-kt. -TaptiteiSchrauhe M5 x lo 3 5005
17 C 4217 128 . Achse L 1 5527
78 4277 108 Abdeckung ! 2 5631
79 4277 o12 -Schieberplatté rechts 1 5716
8o © 4277 ot3 Schieberplatte links 1 5717
81 C a1 215 Ruckholfeder links 1 5352
a2 © 42717 216 Riickholfeder rechts 1 5351
83 - 4277 109 Verriegelung links 1 5350
g8 4277 1o Verriegelung rechts 1 - 5349
85 4217 111 Mitnehmerscheibe ‘ 2 5528
86 o015 13 -Blechschraube B 3, 5 x 13 DKN 7982 2 5359 -
-87 42717 n2 - Achsrohr | 1 5348
88 CoaaT ar Biichse = : 2 531
49 0020 410 Sicherungsring A 29 x 1,5 V 2 5016
0 0022 849 Tellerfeder .. . - 2 5067
n - 4277 13— -Oberzug (seitlich) o - 2 5354
92 4277 113 | . Oberzug (Mitte) o | 5355
33 4277 o4 =~ - - - Lenkerholm unten rechts ! 5728
94 4277 o1% tenkerholm unten links 1 5727
95 4277 016 Lenkerholm oben 2 5729
96 4277 N5 Gummigriff ' 2 5356
97 4277 116 Lenkeriberzug - : 1 5358
98 — 0013 830 Gewindestift M6 x 8 DlN 914 - 2 5353
99 4277 218 Druckfeder 2 5366
- Yoo ool6 715  Fligelmutter M 8 2 7036
o1 4271 17 .~ Kupplungshebel 1 - 5395
lo2 4277 118 . Gehduse links unten 1 - 5393
103 4277 119 . Gehduse Yinks oben 1 5194
104 4277 120 . Gehduse rechts unten | 5391
TeS — 4277121 ' Gehliuse rechts oben _ 1 5392
106 - 4277 052 - ug fir Getriebeschaltung , ¥ . 5364
107 - 49277 053  ©  Kupplungszug [ e 1 5383
108 4277 054 Lg .Gasaug I 1 - 5365
109 4277 122 ¢ Gashebel e 1 5396
o — —42m7123 Schalthebel | 5404
m 4224 110 Stelischraube : 1 9o
112 oo1t 318 £yl.-Schraube M & x 30 DIN 912 =~ -2 5398
13 aol] 3is Zyl.-Schraube M § x do DIN 912 F] §399
T 4284 114 Sicherung 2 5116
115 4277 219 Deckel 2 5397

e s e B e

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:

ANTRIEBSACHSE T 52 WB / WS

Seitlich in die Achse Jeweils ein 4 »¢ M Loch,
ca. 20 m tief bohren und M 5 Geuinde schneiden.
2 % Schraube M § x 12 Teila-Nr. 0012 868

¢ % Scheibe A 6,4 Tetle-Nr. 0017 289

. Bild-Nr.  Bestell-Nr. | Einzelteil-vezeichnung =~ ‘Stiick _ Bestell-Nr,
P e ’ A o OURiTSWOLF
e ' 0012 393 % Senkschraube M 6 % 12/DIN 964 2 543
N L 1} | 4289 Zoo " Kabelklemme : 2. 505
Lo N8 42T o17 " Tragebiige) . e 7 1
: 119 - 4271 306 © Spritzschutz [ 177 . 5342
a 120 4271 307 Achse S 1. 5643
: 121 4271 308 Heckklappe L [ R %] |
: 122 4277 23 ~ Klammer ‘ N 2 7 534
; 123 0013 8oS ‘Spannstift -2 x 16 DIN 7343 r o 5413
: 124 42717 309 - Motorabdeckun | o Sy L5344
- 130 oclg 211 6-kt,-Mutter H 6 DIN 934 N 531
131 0017 849 Zehnscheibe A 5,3 DIN 6797 -4 - 915
132 ooff 21 Schetbe 6,9 DIN 125 4 922
] i oo R S
25 | 0027 937 Nadelhiilse h 2 5015
130 ! o016 211 6-kt.-Mutter M6 DIN 934 3 531
131 ' 0017 849 Zahnscheibe A $.4 nm 6797 3 915
132 " 0017 121 Scheibe 6,4 DIN 1 i 922
133 aola 374 6- kt.-Schrauhe‘H 6 % 16, DIN 933 kI $334 - -
134 - 4277 514 Zshnkranz . |1 i 1 53
135 4277 515 Felge | ||~ T T ! §332 .
136 . 4277 516 Reifen I} . w 1 5333
13 47T ost  Laufrad hinten‘ 2 sms
i ' . i ' , ]
1] 0027 937 Nadelhﬂlse ‘ o f’ 2 5015
138 4277 056 Felge mit Reifen g o o 1 5741
'_!§9 4277 o50 é _ Laufrad vorne : f _ _.}__né .2 .. 5142
tio 4361 202 ? Herkzeugtasche‘ ! 53%
1LY} col9 356 ﬂopnelmaul:chlﬂssel 10/13 | 936
142 aot9 359 Doppelmaulschliissel 13/17 1 7396
143 0019 424 6-kt.-Schliisse)l 19/21 1 1307
144 0019 406 Drehstift 8 § 1 To11
-—- 9016 oot Werkstitten-Verzetchnis 1 et
~ee 4277 210 Gebrauchsanleitung 1 vee=
3 4289 402 _ Sicheruugsscheihe 1 7339 a
—= 4207 083 © Merkzeugt:ache kpl. . TV 5186
: —; ’ ! J‘ :
~ - Fiir dieses- Geﬂht'bieten wir das Z-Takt-Spezial-Ul vo-27, I
N Bestell-Nr. N3z osz mit 100 ml an. , i ]
, R _'_"HWI_______"_'_""' oo o 7 I
_ .uoms:umusxs ZUR-SICHERUNG OER RITZEL AUF DER—— ————

_1_..
SV E—
T
E AN
i
[

|

I

|

i

i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:

Bt

orE y . : ; .
% Lﬁii“ldm'a 30 SRS /t R l

(IR N
|

_@&@__ ————— | 5§ .; »
: : e A ——— I - X

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOrllfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:

~ ERSATZTEJLE MOTOR MIT BEFESTIGUNG
: T i I
7' Bild-Nr, Bes"tell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stiick Bestell-Nr.
, ; } . , , : Cutils-WOLF
i 201) ooo Motor 530

i ao?ﬂ 802 Spannstify

9033
4289 509  Kettenrad * ¢

~ 5012
6N
7335
623
628

0013 655 Flachrundschraube n ﬁ x 35 DIN 603
col7 123 Scheibe 8,3 DIN 125

co)? 851 Zahnscheige AB.4 DIN 6797

oolh 213 6-kt. -Hutter ﬂ A DI, 934

|
0 i O 55 G V) =
e B e

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ

Wolf Ersatzteillisten

I R
i ERSATZTEILE SCHLINGFEDERKUPPLUNG () S
SCHALTTE [LEN AB BAUJHR 1982
. ' Bild-Nr, ‘Bestell-Nr. Einzelteil- -Bezeichnung | Stick
| 1 ‘0012 249 Flachkopfschraube M 5 x 20 2
2 1086 130 Haltepldttchen : . 2 —
3 - =086 131 Abstreifer = . L 1
4 0017 121 Scheibe 6,4 Dlﬂ 125 2
5 la016 ‘310 Stopmutter M 5 pm 1185 6
6 .1086 1132 Welle i 1
7 11086 141 Mitnehmerbuchse, ik — 1 —
8 11086 142 Schalthillse = | ¢ 1
9 11086 144 Scheibe S DR R A 1
10 .1086 143 Schlingfeder | . | . !
1 1086 145 Schlingfeder ; !
12 1086 146 Kettenrad S 1
13 1086 107 Distanzring i
13 1086 147 Federschejbe . |
15 1086 148 Scheibe 3
16 1086 149 Spiral 2
17 1086 150Q Flachfeder |
18 086 151 Hebel ; |
19 1086 152 8olzen. !
20 0017 849 Zahnschaibe 6 4|nm 6797 1
i o0ot6 211 6kt.-Mutter M 6 |DIN 934 2
22 GG10 362 6kt.-Schraube Miﬁ x|15 1
23 0010 385 6kt .-Schravbe MiB b tG DIN 558 1
24 1086 153 Habe? |
25 0017 851 Zahnscheibe A 8.4 DIN 6797 ]
26 0016 213 6kt.-Mutter M 8 DIN 934 |
27 1086 127 " Buchse 1 ,
28 1086 126 Umlenkrolle 1 :
2% 1086 154 Zugfeder 1 ;
-\ ‘\ 7
3 \
12 \h h;—»—z
A
\ // - 4 ”‘_‘ 4 , n 1o [", 1;,_ 4
Y/ é/’ R 7 £
/ 5> o \@-- / =
16 ' (“,, 7
. . . ‘Jf"l’[ - 6
1 .«_":. E( R /
AN ” \"'--?.,_ .
b3 - l’ . . .\‘>
“f“-‘:_'w E . ‘,0 ’7
// e e 16
B ~ ,l‘;' /]
29 o 26 '
v - 1. '?-j) o
- - — e — B - ATt
20 //?( 2? ;(r 1}) /’ ! ’ 5
L o)1 = 0 97 28
K} Lr/ 25
& Py
7 18 st
2 4
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis i Seite 9



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:
; : N i : |

BIS BAWIAR 1981

~

2. .,
! Tl
: —~ 4": §

[———

S ; L .‘-\
i ;\\ ~

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4277 000 Beze|chnung TA 52 WS Gruppe Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ

i

Wolf Ersatzteillisten

ERSATZ?E!LE KUPPLUNG - SCHALTTEiLE

Bild-hr.,

{
|
i
|
|
!
i
|

L.l

Bestell-Nr,

Bestell-h, Einzelteil-Bezeichnung Stlick
: ; ~ Qutils-WOLF

o . o0i2 299 Flachkepfschraube M § x Jo 2 1232

2 | 1086 130 Haltepldttcnen -2 5546

3 - - 1086 131 Abstreifer 1 5369

4 | ool 121 Scheibe 6,4 DIN 125 2 922

5 ' ool 3o Stopmutter' M ,‘: DIN 985 6 1211

6 | 1086 132 Welle o 1 5373

7 | 0023 095 Kuge)lager 60¢-2-2RS , 1 9022

a ¢ 1o86 118 Stellring 1 1 Y040

9 L ool4 457 Gewindestift M 6 x lt; DIN 915 ! 9065

1] i 1086 116 Buchse - ! 9206

tH ! 1086 133 Feder 1 5325

12 ¢ 1086 115 Ring | 9086

13 1 1086 114 Brucklager ! 9038

14 1086 106 Lagergehiuse 1 9041

15 i 1086 tob Endlamellen 2 9203

16 “ 1085 104 AuBenlamellen 7 9204

17 ~ 1086 103 “Innenlame}Ten 6 9205
18 = 1086 053 Lamellensatz mit Bild 36,17 1 9212

19 108§ lo2 Buchse ! 920¢

20 0025 054 Scheibenfeder ' 6 x 7,5 DIN 6888 ! 937

21 o014 455 - Gewindestift M 6 x 8 DIN 915 2 9039

22 fo86 101 . Lamellengehiuse - T 9200

23 0029 028 - Sicherungsring 3o x 1,5 DIN 471 - 9201

24 - 1085 107 - Distanzring | 1 9034

25 0028 7k , PaBfeder A B X7 x22 DIN 6885 1 9036

26 1086 123 Kettenrad | } o o1 5027

2 1086 124 Sinterbuchse | 1 5028

78 fo86 olt Kettenrad kpl | mit Bild 26 27 1 5179

29 1086 ofo Schalthebe! 1( F 4 ‘5180 -

fo fol6 134 Gegenhebel . i z 5547

] - fo6 135 ‘Lasche 1 o517
J2 oolo 362 | 6-kt,-Schraube M 5 x 15 2 613

33 1086 136 ! Fihrung . ! 6518

34 loB6 137 : Nippel  : . ! 5099
235 oolo 101 % 6- kt.-Schraube H 5 % 20 2 5071 o
16 1086 127 | Buchse - ] ‘5072 i
37 1086 126 | Unlenkrolle - B 5070 |
38 1086 138 Anschlag 1 5521
39 1086 139 | Federansch!ag ‘ ? 5520

4o 1086 t4o Druckfeder 1 5360 -

|
|

B12.

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Kk

Seite 11



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:
P o e L0 DU ;

J

.
7
|
|

|
=
1
i
-

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4277 000 Bezeichnung: TA 52 WS Gruppe: Senator Profi 3-Gang Jahr: 86 Typ:
. ) L , S :
|

ERSATZTEILLISTE FilR TK 52

. i Qutils-HOLF
Gild-Ne.  Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung - Stk. Liefer-Nr. -
1 4636 300 Korb-QOherteil 1 5601 _
2 4636 30t Korb-Unterteil 1 5600
3 4636 100 Verriegelungsqriff 1 5603
4 0012 257 - Flachkopfschraube M 6 x 20 DIN 85 2 kL))
5 Q017 120 Scheibe 6,4 p DIN 126 . a8 922
6 0017 ‘849 lahnscheibe A 6,4 DIN 6797 8 915 -
/ 0016 21t 6-kt-Mutter M 6 DIN 934 ' 8 531
8 0017 104~ Scheibe 9,5/29px 2 ! 2 5604 _
9 4635 201 Achshalter : 2 5104
10 8636 101 Griff , 1 5651
i 4636 202 Achse : 1 5650
12 0022 412 Sicherungsscheibe 8 DIN H733 1 5602
I3 4636 143 Halter links o ] 5652 -
14 4636 102 Halter rechts F 1 5653
15 0GIC 374 6-kt.-Schraube M 6 x 16 | 4 5334
‘16 0613 541 Flachrundschraube ¥ 6 x 35 DIN 603 Z 5608
12 616 711 Fliigelmutter M 6 DIN 315 2 1027
E] G016 312 Stopmutter M 8 DIN 935 ! 2 629
19 G017 123 Scheibe 8,4 DIN 125 i é 7335 -
2} 0010 334 6-kt.-Schraube M 8 X 45 2 5340
21 4636 200 Lagerung j 2 . 5606
22 4¢36 20t Filhrung 2 . 5607 :
1 5170 -

23 . 4636 050 Tragebigel kpl. -

|
' i
; : o ; _
i | |
Anderung2n aus technischen Griinden vorbehal;en.%

o . _Bl4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

